



India Finsec Limited

(L65923DL1994PLC060827)

Date: 02.06.2023

**To,
BSE Limited
PJ Towers ,
Dalal Street,
Fort Mumbai- 400 001**

Dear Sir,

Subject: Disclosure under Regulation 30 of SEBI(LODR) Regulations, 2015

With reference to the cited subject, please find enclosed herewith the newspaper publication of the financial results of India Finsec Limited for the quarter and Year ended 31st March, 2023 in one English and one Hindi newspaper.

Thanking You,
Yours faithfully,

For India Finsec Limited

GOPAL Digitally signed
by GOPAL
BANSAL
Date: 2023.06.02
14:11:57 +05'30'

Gopal Bansal
(Managing Director)
Place: Delhi
Encl: As above.

INDIA FINSEC LIMITED

REGD. OFFICE: D-16, 1st Floor, Above ICICI Bank, Prashant Vihar, Sector-14, Rohini, New Delhi-110085

CIN: L72900MH2009PLC191412, WEBSITE: www.indiafinsec.com, EMAIL: indiafinsec@gmail.com, PHONE: 011-47096097

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

[Rs. in Lakhs]

Sr. no	Particulars	STANDALONE		CONSOLIDATED		
		Quarter Ended		Quarter Ended		Year Ended
		31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total income from operations (net)	43.94	34.97	68.04	1,451.47	818.01
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary Items)	(2.29)	(12.22)	15.20	250.53	89.50
3	Net Profit for the period before tax, (after Exceptional and Extraordinary items)	(2.29)	(12.22)	15.20	250.53	89.50
4	Net Profit for the period after tax, (after Exceptional and Extraordinary items)	0.82	(9.14)	12.96	105.60	72.05
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	0.82	(9.14)	12.96	102.03	72.05
6	Equity Share Capital	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	1,957.76	1,956.35	1,957.76	3,277.16	2,755.22
8	Earnings per share (of Re. 10/- each) (for continuing operations)					
	1. Basic	0.003	(0.037)	0.052	0.41	0.29
	2. Diluted	0.003	(0.037)	0.052	0.41	0.29

NOTE:

- The above audited results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on May 30, 2023. The Statutory Auditor of the Company has conducted audit of the Standalone & Consolidated Financial Results for the period ended March 31, 2023.
- The consolidated results include those of the subsidiary Company viz. IFL Housing Finance Limited.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company's website www.indiafinsec.in and on the website of stock exchanges www.bseindia.com.
- Pursuant to Circular No. CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27th May, 2016, we declare that results are not qualified by the Auditors of the Company and the Audit Report issued by them has unmodified opinion.

For India Finsec Limited

Sd/-

Gopal Bansal

(Managing Director)

DIN: 01246420

Date : 30.05.2023

Place : New Delhi

AMIN TAN

CIN No. U71151UP2013PLC

Regd. Office: 15/288 C, C

Ph. No.: +91 512 2304077,

FOR T

Sl. No.	Particulars	
1.	Total Income	
2.	Net Profit before Interest, Exceptional Items and tax	
3.	Net Profit for the period before Exceptional and Extraordinary Items (before Exceptional and Extraordinary Items)	
4.	Net Profit for the period before Exceptional and Extraordinary Items (after Exceptional and Extraordinary Items)	
5.	Net Profit for the period after Exceptional and Extraordinary Items	
6.	Total Comprehensive Income	
7.	Equity Share Capital (Face value of Re. 1/- per share)	
8.	Basic and Diluted Earnings (of Re. 1/- each) (Not Annual)	
i.	Before Extraordinary Items (in lakhs)	
ii.	After Extraordinary Items (in lakhs)	

Note: The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company's website www.bseindia.com and on the website of stock exchanges www.bseindia.com.

Place: KANPUR
Date: 30.05.2023

DUCON INFRA TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72900MH2009PLC191412

Industrial Estate, Thane-400604. Tel: 022-41122115, E-mail: cs@duconinfra.co.in, Website: www.duconinfra.co.in

Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2023

(Rs. in Lakhs)

Standalone				Consolidated				
Quarter ended 31st March, 2022	Quarter ended 31st March, 2023	Year ended March 31, 2023	Year ended March 31, 2022	Quarter ended 31st March, 2022	Quarter ended 31st March, 2023	Year ended March 31, 2023	Year ended March 31, 2022	Year ended March 31, 2022
Un-audited	Audited	Audited	Audited	Un-audited	Audited	Audited	Audited	Audited
8,872.07	6,148.32	31,242.75	12,488.64	10,360.29	11,153.60	3,638.99	3,638.99	1,38,478.54
314.28	199.33	531.02	121.13	15.42	323.42	213.27	564.50	627.65
314.28	199.33	531.02	121.13	15.42	323.42	213.27	564.50	627.65
226.28	158.18	387.99	82.86	16.70	232.32	167.38	409.85	443.27
226.50	158.18	387.99	82.86	16.70	232.32	167.38	409.85	443.27
2,599.40	2,056.75	2,599.40	2,056.75	2,599.40	2,599.40	2,056.75	2,599.40	2,056.75
		9255.561061	12,583.52			9637.83065	12,953.92685	
0.09	0.08	0.15	0.04	0.01	0.09	0.08	0.16	0.22

The above results are for the quarter and financial year ended 31st March, 2023. The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company's website www.duconinfra.co.in

For Ducon Infratechnologies Ltd.

and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Arun Govil

Managing Director

DIN: 01914619

Sd/-

Harish Shetty

Executive Director & CFO

DIN: 07144684



INDIA

Regd. Office: 35-A, Civil

Corporate Office: Water Works Road

Tel: +91 0522 2653602 Email:

EXTRACT

Sl. No.	Particulars	
1.	Total Income from operations	
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before Exceptional and/or Extraordinary Items)	
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before Exceptional and/or Extraordinary Items (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after Exceptional and/or Extraordinary Items (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	
5.	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	
6.	Equity Share Capital	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	
8.	Earning Per Share (Face Value of Rs. 1 each) (Not annual)	
1.	Basic	

इन्वेस्टमेंट कम्पनी लिमिटेड

83PLC016712

पेटल नगर, नई दिल्ली-110008

CIN: L65A322889 वेबसाइट: www.investco.com

अंशधारिता वित्तीय परिणाम का विवरण

(रु. लाखों में)

	समाप्त 31.03.2023	समाप्त 31.03.2022	पूर्व वर्ष में समाप्त 31.03.2021
(अंशधारिता)	(अंशधारिता)	(अंशधारिता)	(अंशधारिता)
	86.77	360.15	(344.25)
आधार	74.42	295.17	(38.14)
आ	74.42	295.17	(38.14)
आ	55.07	217.58	(26.51)
नि) एवं	55.07	217.58	(26.51)
के	533.50	533.50	533.50
		642.90	
लिखे)	1.03	4.08	(0.05)
	1.03	4.08	(0.05)

वर्ष 2015 के वित्तीय वर्ष 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के
लिमिटेड वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज तथा

क आर अथवा किसी अन्य संबंधित वित्तीय मंडल पर प्रभाव को
के अनुसार विकसित एवं/अथवा असाधारण मद तथा तथा वित्तीय

विनिर्देशन सीमा पर एड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के लिए
हस्ताक्षर

नाम: एमि जेन शह
पूर्ण कालिक निदेशक
DIN: 06792048

इंडिया फिनसेक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: सी-16, गंधी नगिर, आईसीआईसीआई बैंक के ऊपर, प्रवात चिह्न, सेक्टर-14, रोडिया, नई दिल्ली-110005

सीआईएस: L65923DL1994PLC060827, वेबसाइट: www.indiafinsec.comईमेल: indiafinsec@gmail.com, फोन-011-47096097

01 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए स्टैंडअलोन और समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(लाख रु. में)

क्र.	विवरण	स्टैंडअलोन			समेकित		
		समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष
		31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022
		(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1.	परिचालन में कुल आय (मुद्रा)	43.91	34.97	68.04	1,451.47	818.01	4,642.56
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर से पहले, अपवादालक और/या असाधारण मद)	(2.29)	(12.22)	15.20	250.53	89.50	640.19
3.	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (अपवादालक और/या असाधारण मदों के बाद)	(2.29)	(12.22)	15.20	250.53	89.50	640.19
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ (अपवादालक और/या असाधारण मदों के बाद)	0.82	(9.14)	12.96	105.60	72.05	460.37
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि (कर के बाद) के लिए संयुक्त लाभ) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	0.82	(9.14)	12.96	102.03	72.05	456.80
6.	इविपटी शेयर पूंजी	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17
7.	पिछले वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनापत्र में निर्दिष्टानुसार आरक्षित (पुनर्मूल्यवान आरक्षितों को छोड़कर)	1,957.76	1,956.35	1,957.76	3,277.16	2,755.22	3,277.16
8.	प्रति शेयर आय (रु. 10/- प्रत्येक का) (चाहू परिचालन के लिए)						
1. मुल		0.003	(0.037)	0.052	0.41	0.29	1.83
2. आवृद्ध		0.003	(0.037)	0.052	0.41	0.29	1.83

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त लेखापरीक्षित परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और उसके बाद निर्देशक मंडल द्वारा 30 मई, 2023 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित और रिकॉर्ड पर ले लिया गया। कंपनी के वित्तीय लेखा परीक्षक ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त अवधि के लिए स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का लेखापरीक्षा किया है।
- समेकित परिणामों में सहायक कंपनी अर्थात् आईएफएल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड शामिल हैं।
- उपरोक्त विवरण सेवा (सूचीकरण बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दायर किए गए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट www.indiafinsec.in और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर उपलब्ध है।
- परिपत्र संख्या सीआईआर/सीएफडी/सीएमडी/56/2016 दिनांक 27 मई, 2016 के अनुसार, हम घोषणा करते हैं कि परिणाम कंपनी के लेखापरीक्षकों द्वारा योग्य नहीं हैं और उनके द्वारा जारी लेखापरीक्षा रिपोर्ट में अप्रतिबिम्बित हुए हैं।

कृते इंडिया फिनसेक लिमिटेड
80/- गोपाल बंसल
प्रबंध निदेशक
जीआईएन : 01426420

दिनांक : 30.05.2023

स्थान : नई दिल्ली

एमको इंडिया लिमिटेड

CIN: L74899DL1987PLC029035

पंजीकृत कार्यालय: सी-16, गंधी नगर, आईसीआईसीआई बैंक के ऊपर, प्रवात चिह्न, सेक्टर-14, रोडिया, नई दिल्ली-110005

कॉर्पोरेट कार्यालय: सी-53-54, सेक्टर-57, नोएडा-201301

फोन नं : 0120-4601500 फैक्स नं : 0120-4601548

ई-मेल : amco.india@gmail.com, वेबसाइट : www.amcoindialimited.com

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

(रु. लाख में, प्रति शेयर डाटा को छोड़कर)

क्र.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		
		31.03.2023	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	31.03.2022	31.03.2022
		लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
1.	परिचालन में कुल आय (मुद्रा)	34,29,23	3,00,74	3,72,13	15,57,28	1,07,87	82
2.	अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (कर, अपवादालक और/ या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	-25.53	-4.12	-154.89	88.22	569.62	
3.	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (अपवादालक और/ या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	-25.53	-4.12	154.89	88.22	569.62	
4.	कर परवात अवधि के लिए निवल लाभ/ (हानि) (अपवादालक और/ या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	-25.53	-4.12	154.89	88.22	569.62	
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/ (हानि) (कर परवात) और अन्य व्यापक आय (कर परवात) और अन्य व्यापक आय (कर परवात) शामिल)	-15.77	-4.12	96.71	66.33	396.50	
6.	इविपटी शेयर पूंजी (अंशधारिता रु. 10/- प्रत्येक)	41.10	41.10	41.10	41.10	41.10	
7.	अन्य इविपटी	3069.47	3,116.89	3003.14	3069.47	3003.14	
8.	संयुक्त प्रति शेयर (रु. 10/- प्रत्येक) : कुल प्रभु हस्तगत	-0.61	-0.60	2.96	1.39	9.83	

नोट :
क) इन वित्तीय परिणामों की 30 मई 2023 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निर्देशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।

ख) उपरोक्त सेवा (सूचीकरण बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दायर किए गए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। कथित तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप सीआई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.amcoindialimited.com पर उपलब्ध है।

कृते एमको इंडिया लिमिटेड
हस्ताक्षर
सुरेन्द्र कुमार गुप्ता
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
जीआईएन : 00026809

दिनांक : 30.05.2023

स्थान : नोएडा, यूपी